
 
 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района за 2018 год  

 

  Заслушав и обсудив отчёт Главы Октябрьского сельского поселения Азизова 

Ш.Р. об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан за 2018 год 

 

Совет 

Октябрьского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

1. Утвердить отчѐт об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 

2018 год по доходам и расходам согласно приложению № 1.  

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

 
 

Председатель Совета,  

Глава Октябрьского сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского муниципального района                Ш.Р. Азизов        

 

 

 

 

 

 

 

13.03.2019 55-242 



Приложение №1 

к решению Совета  

Октябрьского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан  

№55-242 от 13.03.2019 года       

 

 

 

Отчѐт об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 2018 год 

 

Наименование  План  

на 2018 год 

Фактическое исполнение   

за 2018 год 

% 

исполнения 

Доходы  4143,2 4437,9 107 

Расходы  6581,7 6407,2 97 

 
 

Председатель Совета,  

Глава Октябрьского сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского муниципального района                Ш.Р. Азизов        

 
 

 
 

 


